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GPG CAMPANIA
COD. ORGANIZZATORI

GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA'

LOCALITA' Roccaraso - Aremogna DATA 27/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA Valleverde
ARBITRO PARTENZA 1725 m
DIRETTORE DI GARA ARRIVO 1625 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
TRACCIATORE
APRIPISTA - A - -B -
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 17 18
ORA DI PARTENZA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U9 BABY 1 - FEMMINILE
1 109 VLASSOPULO Maia 2014 MONTE POLLINO 24.75
2 106 COLA Anna Maria 2014 MONTE POLLINO 29.06
3 105 MUTO Daria 2014 MONTE POLLINO 29.55
4 101 VARRICCHIO Maria Luisa 2014 MONTE POLLINO 29.81
5 107 DE BENEDICTIS Giorgia 2014 MONTE POLLINO 30.78
6 102 BAX Chiara 2014 MONTE POLLINO 31.05
7 104 FIDANZA Alessandra 2014 MONTE POLLINO 32.69
8 108 BAX Giulia 2014 MONTE POLLINO 37.00
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI ... 1
103 RIZZO Donatella 2014 MONTE POLLINO
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U9 BABY 1 - MASCHILE
1 119 BOFFA Roy 2014 MONTE POLLINO 24.98
2 118 D'ALTERIO Gerardo 2014 MONTE POLLINO 26.65
117 PETRILLO Gianmaria 2014 MONTE POLLINO 26.65
4 116 GUIDOTTI Francesco 2014 MONTE POLLINO 26.77
5 114 BRIGANTI Luigi 2014 MONTE POLLINO 27.06
6 113 RUGGIERO Edoardo 2014 MONTE POLLINO 27.42
7 111 MELATTI Paolo 2014 MONTE POLLINO 28.20
8 112 D'ANIELLO Stefano 2014 MONTE POLLINO 29.88
9 115 GIORDANO Roberto 2014 MONTE POLLINO 30.10
10 110 PIRONE Gianluca 2014 MONTE POLLINO 31.49
ISCRITTI ... 10
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POS NUM

NUM

CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

120
123
122
126
124
125
121

NOoO O WN =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

138
139
131
132
134
133
127
137
135
140
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-

ISCRITTI

NON PARTITI

129
130
136

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

128

143
149
144
141
146
148
166
147
142
145
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-

ISCRITTI

NON PARTITI

0

0

0

LUISE Benedetta
NAPPI Maria Vittoria

BUFFARDI Maria Francesca

CASO Emanuela
IACONE M Rosaria
PAGNINI Luciana
AUCIELLO Beatrice

LIVERINO Lorenzo
DE MAIO Giovanni
IMPROTA Alberto
D'ACUNTO Giovanni
CARPINELLI Francesco
FUSCO Giovanni

DE MARIA Riccardo
TIRRI Roberto
MIGLIACCIO Gioacchino
PALUMBO Carlo

14
3
CALABRESE Davide

CALBUCCI Filippo
BATTISTA Pietro

0

1
TIRRI Giuseppe
BOFFA Emilia

TORINO Beatrice
COLANTONI Dafne
MARRAZZO Giuseppina
CARINCI Zoe
PUCCINELLI Ginevra
GRIMALDI Greta
BRIGANTE Sofia
D'AURIA Federica
BARTOLI Bianca

10

0
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Maria

PUNTI

U10 BABY 2 - FEMMINILE

U10 BABY 2 - MASCHILE

ANNO COM

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013

2013

COD.

SOCIETA’

MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE

MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE

MONTE
MONTE
MONTE

MONTE

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE
MONTE

POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO

POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO

POLLINO
POLLINO
POLLINO

POLLINO

POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO
POLLINO

F=1010
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

26.37
27.24
27.33
28.66
29.95
30.66
31.15

25.63
25.87
26.16
27.35
27.37
28.00
29.67
30.09
33.33
42.58

PORTA N. 12

24.33
24.96
25.52
26.05
26.12
26.68
27.42
27.57
28.86
29.58

PUNTI
TAB

G8/2
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI ... 0

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

1 150 RUGGIERO Ettore 2012 MONTE POLLINO 25.11
2 151 COMUNE Domenico 2012 MONTE POLLINO 2512
3 155 GAMALERI Leonardo 2012 MONTE POLLINO 25.28
4 156 STARITA Federico 2012 MONTE POLLINO 26.02
5 152 TARICANI Riccardo 2012 MONTE POLLINO 26.49
6 154 SCARPONE Carlo 2012 MONTE POLLINO 26.78
7 158 BEVILACQUA Luca 2012 MONTE POLLINO 26.99
8 159 AMENDOLA Umberto 2012 MONTE POLLINO 27.82
9 153 PACCHIONE Riccardo 2012 MONTE POLLINO 28.20
10 157 SIGNORIELLO Giuseppe 2012 MONTE POLLINO 29.41
11 160 TORROMACCO Costantino 2012 MONTE POLLINO 33.44

ISCRITTI ... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI ... 0

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 167 DE ANGELIS Matilde 2011 MONTE POLLINO 25.35
2 171 COLA Lavinia 2011 MONTE POLLINO 25.49
3 165 PALUMBO Ludovica 2011 MONTE POLLINO 25.62
4 164 BRANCACCIO Ginevra 2011 MONTE POLLINO 25.64
5 168 PASCOTTO Gaia 2011 MONTE POLLINO 26.00
6 162 GRUSOVIN Nina 2011 MONTE POLLINO 26.53
7 173 PISACRETA Germana 2011 MONTE POLLINO 26.72
8 170 D'ANIELLO Sofia 2011 MONTE POLLINO 26.76
9 169 GRIMALDI Aurora 2011 MONTE POLLINO 28.22
10 172 GIORDANO Lorenza 2011 MONTE POLLINO 28.69
11 163 SANGES Sveva 2011 MONTE POLLINO 31.08
12 161 RAITI ANITA Anita 2011 MONTE POLLINO 33.85

ISCRITTI ... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI ... 0

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 177 D'ACUNTO Lorenzo 2011 MONTE POLLINO 24.92
2 180 STROMSATHER Paolo 2011 MONTE POLLINO 25.28
3 178 ABIOSI Domenico 2011 MONTE POLLINO 25.37
4 184 DE MAIO Michele 2011 MONTE POLLINO 25.76
5 181 MICILLO Francesco 2011 MONTE POLLINO 25.77
6 185 DE CINTI Elia 2011 MONTE POLLINO 25.89
7 175 NOSCHESE Giuseppe 2011 MONTE POLLINO 26.27
8 176 IANNONE Pasquale 2011 MONTE POLLINO 26.54
9 183 NAPPI| Salvatore 2011 MONTE POLLINO 26.56
10 174 IACONE Pasquale 2011 MONTE POLLINO 28.59
11 179 BAX Alessandro 2011 MONTE POLLINO 29.11
12 182 FESTA Silvio 2011 MONTE POLLINO 29.33

ISCRITTI ... 12

NON PARTITI ... 0
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI ... 0
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